



Tlf.: 97 12 52 44  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Guldborgvej 1  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANFOODS HOLDING APS**  
**INDUSTRIVEJ SYD 1B, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
**7. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2024

---

Kenan Bardakci

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-24

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Danfoods Holding ApS Industrivej Syd 1B 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 25 73 82
	Stiftet: 12. december 2016
	Kommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenan Bardakci Aydin Bardakci
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>				
Bruttoresultat.....	37.366	30.454	25.901	19.043
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA).....	11.789	11.219	11.192	7.385
Resultat af primær drift.....	7.545	8.628	9.477	6.551
Finansielle poster, netto.....	-4.079	1.062	-750	-467
Årets resultat.....	2.779	7.543	6.819	4.698
<b>Balance</b>				
Balancesum.....	157.336	134.549	92.269	48.274
Egenkapital.....	32.817	30.038	22.496	13.928
<b>Pengestrømme</b>				
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	9.761	-10.196	14.705	8.127
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-28.883	-21.133	-35.212	-4.720
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	18.941	32.989	19.468	-840
Pengestrømme i alt.....	-181	1.660	-1.039	2.567
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-28.385	-20.282	-35.686	-4.628
<b>Nøgletal</b>				
Soliditetsgrad.....	20,9	22,3	24,4	28,9
Egenkapitalforrentning.....	8,8	28,7	37,4	40,6

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter er at sælge varer til restaurationsbranchen, samt udlejning af fast ejendom.

Moderselskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens bruttofortjeneste udgør 37.365 tkr. mod 30.454 tkr. sidste år, og det ordinære resultat efter skat udgør 2.776 tkr. mod 7.543 tkr. sidste år.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Sidste års forventninger til fortsat øget vækst på såvel omsætning som bruttofortjeneste, er blevet indfriet i regnskabsåret. Der har været ekstraordinære engangsomkostninger i forbindelse med etablering af, og flytning til nyt hoveddomicil i 2023, som påvirker nettoresultatet negativt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og ledelsen forventer et resultat i niveauet 4-5 mio. kr.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>37.366</b>	<b>30.454</b>	<b>90</b>	<b>52</b>
Personaleomkostninger.....	1	-25.577	-19.235	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-4.244	-2.591	-47	-67
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>7.545</b>	<b>8.628</b>	<b>43</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksom- heder.....	2	138	34	2.791	7.561
Andre finansielle indtægter.....		119	2.738	163	118
Øvrige finansielle omkostninger....		-4.198	-1.676	-201	-106
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.604</b>	<b>9.724</b>	<b>2.796</b>	<b>7.558</b>
Skat af årets resultat.....	3	-825	-2.181	-17	-15
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	4	<b>2.779</b>	<b>7.543</b>	<b>2.779</b>	<b>7.543</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		71	72	71	72
Goodwill.....		2.263	1.883	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.334</b>	<b>1.955</b>	<b>71</b>	<b>72</b>
Grunde og bygninger.....		72.621	59.280	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.644	5.814	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		3.687	1.660	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>90.952</b>	<b>66.754</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirk- somheder.....		0	0	31.607	28.482
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		167	52	167	52
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.145	1.142	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>1.312</b>	<b>1.194</b>	<b>31.774</b>	<b>28.534</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>94.598</b>	<b>69.903</b>	<b>31.845</b>	<b>28.606</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		33.346	32.010	0	0
Forudbetaling for varer.....		190	0	0	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>33.536</b>	<b>32.010</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		19.580	18.206	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	0	275
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		759	706	759	706
Andre tilgodehavender.....		4.371	5.998	280	280
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	1.390	1.913
Periodeafgrænsningsposter.....	8	90	3.143	0	3.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>24.800</b>	<b>28.053</b>	<b>2.429</b>	<b>6.174</b>
Likvide beholdninger.....		4.402	4.583	28	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>62.738</b>	<b>64.646</b>	<b>2.457</b>	<b>6.174</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>157.336</b>	<b>134.549</b>	<b>34.302</b>	<b>34.780</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		55	55	55	55
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	28.751	25.960
Overført resultat.....		32.762	29.983	4.011	4.023
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>32.817</b>	<b>30.038</b>	<b>32.817</b>	<b>30.038</b>
Hensættelser til udskudt skat.....	9	583	567	16	16
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>583</b>	<b>567</b>	<b>16</b>	<b>16</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		24.478	15.469	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		23.792	27.753	0	1.490
Leasingforpligtelser.....		9.393	1.360	0	0
Deposita.....		228	267	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser...</b>	<b>10</b>	<b>57.891</b>	<b>44.849</b>	<b>0</b>	<b>1.490</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		947	650	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		24.446	18.852	0	1.508
Leasingforpligtelser.....		1.210	362	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.759	34.970	31	29
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	527	0
Selskabsskat.....		132	1.540	132	1.540
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	0	598	0
Anden gæld.....		4.551	2.721	181	159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser ...</b>		<b>66.045</b>	<b>59.095</b>	<b>1.469</b>	<b>3.236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>123.936</b>	<b>103.944</b>	<b>1.469</b>	<b>4.726</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>157.336</b>	<b>134.549</b>	<b>34.302</b>	<b>34.780</b>
Eventualposter mv.	11				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
Nærtstående parter	13				

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

tkr.	<b>Koncernen</b>		
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	55	29.983	30.038
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		2.779	2.779
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>55</b>	<b>32.762</b>	<b>32.817</b>

tkr.	<b>Moderselskabet</b>			
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	55	25.960	4.023	30.038
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		2.791	-12	2.779
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>55</b>	<b>28.751</b>	<b>4.011</b>	<b>32.817</b>

## Specifikation af anpartskapitalen:

2.550.000 stk. A-anparter á DKK 0,01  
 2.450.000 stk. B-anparter á DKK 0,01  
 405.400 stk. C-anparter á DKK 0,01  
 110.300 stk. D-anparter á DKK 0,01

A-anparter er tillagt særlige rettigheder i form af forlods udbytteret i forbindelse med udbytte, kapitalnedsættelse med udlodning og ved likvidation.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<b>Koncernen</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	tkr.	tkr.
Årets resultat.....	2.779	7.543
Årets afskrivninger tilbageført.....	4.244	2.591
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	38	-6
Resultat af associerede virksomheder.....	-138	-34
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	-37	168
Skat af årets resultat tilbageført.....	825	2.181
Betalt selskabsskat.....	-676	-1.955
Ændring i varebeholdninger.....	-1.526	-10.143
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	3.253	-9.814
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	552	-727
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	447	0
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>9.761</b>	<b>-10.196</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-647	-2.049
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-28.385	-20.282
Salg af materielle anlægsaktiver.....	171	629
Afdrag på langfristede udlån og værdipapirer.....	0	583
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	-22	-14
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-28.883</b>	<b>-21.133</b>
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	18.883	27.901
Afdrag på lån.....	0	-2.439
Ændring i driftskredit.....	58	7.527
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>18.941</b>	<b>32.989</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>-181</b>	<b>1.660</b>
Likvider 1. januar.....	4.583	2.923
<b>LIKVIDER 31. DECEMBER.....</b>	<b>4.402</b>	<b>4.583</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	4.402	4.583
<b>LIKVIDER.....</b>	<b>4.402</b>	<b>4.583</b>

## NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	66	52	0	0	
Løn og gager.....	24.758	18.565	0	0	
Pensioner.....	75	75	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	744	595	0	0	
	<b>25.577</b>	<b>19.235</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Vederlag til direktion.....	1.959	1.468	0	0	
	<b>1.959</b>	<b>1.468</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>					<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- virksomheder.....	0	0	2.653	7.527	
Indtægter af kapitalandele i asso- cierede virksomheder.....	138	34	138	34	
	<b>138</b>	<b>34</b>	<b>2.791</b>	<b>7.561</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	809	1.932	17	19	
Regulering af udskudt skat.....	16	249	0	-4	
	<b>825</b>	<b>2.181</b>	<b>17</b>	<b>15</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					<b>4</b>
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis- metode.....	0	0	2.791	7.560	
Overført resultat.....	2.779	7.543	-12	-17	
	<b>2.779</b>	<b>7.543</b>	<b>2.779</b>	<b>7.543</b>	

## NOTER

Note

## Immaterielle anlægsaktiver

5

tkr.	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023.....	257	2.000
Tilgang.....	47	600
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>304</b>	<b>2.600</b>
Afskrivninger 1. januar 2023.....	186	117
Årets afskrivninger .....	47	220
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>233</b>	<b>337</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>71</b>	<b>2.263</b>
		<b>Moder-</b>
		<b>selskabet</b>
tkr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023.....		257
Tilgang.....		47
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>304</b>
Afskrivninger 1. januar 2023.....		186
Årets afskrivninger .....		47
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>71</b>

## Materielle anlægsaktiver

6

tkr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	62.547	8.633	2.126
Tilgang.....	15.312	10.716	2.357
Afgang.....	0	-310	0
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>77.859</b>	<b>19.039</b>	<b>4.483</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	3.268	2.819	466
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-101	0
Årets afskrivninger .....	1.970	1.677	330
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>5.238</b>	<b>4.395</b>	<b>796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>72.621</b>	<b>14.644</b>	<b>3.687</b>
Finansielle leasingaktiver.....		10.301	

## NOTER

Note

## Finansielle anlægsaktiver

7

tkr.	Koncernen	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	40	1.123
Tilgang.....	0	22
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>40</b>	<b>1.145</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	12	0
Årets resultat.....	138	0
Årets værdireguleringer.....	-23	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>127</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>167</b>	<b>1.145</b>

tkr.	Moderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	2.494	40
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>2.494</b>	<b>40</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	25.989	12
Årets resultat.....	2.653	138
Årets værdireguleringer.....	0	-23
Andre reguleringer.....	471	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>29.113</b>	<b>127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>31.607</b>	<b>167</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Danfoods ApS, Herning.....	32.607	4.322	100 %
Ejendomsselskabet Danfoods ApS, Herning.....	-1.472	-1.669	100 %

## Kapitalandele i associerede virksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Dan Revision Herning ApS, Herning.....	109	6	50 %
KABDAN Ejendomme ApS, Herning.....	280	339	40 %



## NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>					<b>8</b>
Omkostninger.....	90	3.143	0	3.000	
	<b>90</b>	<b>3.143</b>	<b>0</b>	<b>3.000</b>	

Tekstafsnit

**Hensættelser til udskudt skat**

9

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver.....	87	53	16	16
Bygninger.....	263	127	0	0
Driftsmateriel.....	2.569	683	0	0
Indretning lejede lokaler.....	86	114	0	0
Låneomkostninger.....	-21	2	0	0
Leasingforpligtelser.....	-2.401	-412	0	0
	<b>583</b>	<b>567</b>	<b>16</b>	<b>16</b>
Udskudt skat 1. januar.....	567	318	16	20
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	16	249	0	-4
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>	<b>583</b>	<b>567</b>	<b>16</b>	<b>16</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

10

	Koncernen			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
tkr.				
Gæld til realkreditinstitutter.....	25.425	947	20.482	16.119
Gæld til pengeinstitutter.....	27.632	3.840	14.453	31.373
Leasingforpligtelser.....	10.603	1.210	3.753	1.722
Deposita.....	228	0	0	267
	<b>63.888</b>	<b>5.997</b>	<b>38.688</b>	<b>49.481</b>
	Moderselskabet			
tkr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	2.990
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.990</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

11

**Eventualforpligtelser**

Koncernens operationelle leje- og leasingforpligtelser udgør 4.376 tkr., hvoraf 2.620 tkr. forfalder indenfor 1 år og 160 tkr. forfalder efter 5 år.

Koncernens huslejeforpligtelser udgør 863 tkr., hvoraf 863 tkr. forfalder indenfor 1 år og 0 tkr. forfalder efter 5 år.

Moderselskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Danfoods ApS' og Ejendomsselskabet Danfoods ApS' gæld til kreditinstitut.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 136 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

12

Til sikkerhed for kreditinstitut har moderselskabet afgivet pant i nom. 125.000 kr. anparter i datterselskabet Danfoods ApS og nom. 40.000 kr. anparter i Ejendomsselskabet Danfoods ApS med regnskabsmæssig værdi på 31.613 tkr.

Til sikkerhed for Koncernens gæld til realkreditinstitutter på 25.425 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 69.858 tkr.

Til sikkerhed for Koncernens gæld til kreditinstitut på 48.238 tkr., er der udstedt ejerantebrev på nominelt 31.425 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 71.707 tkr.

Til sikkerhed for Koncernens gæld til kreditinstitut har Koncernen udstedt skadeløsbrev på i alt 17.000 tkr., der giver pant i Koncernens aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 58.789 tkr.

**Nærtstående parter**

13

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Kenan Bardakci, Herning (Flertallet af stemmerettigheder).

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
